

# Albin Holding ApS

C/O Jesper Albin Nordtoft 25, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 57 76 04

## Årsrapport

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2025.

---

Jesper Albin  
Dirigent

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10.157 mod -12.438 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.781 mod 27.351 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.157</b>	<b>-12.438</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-968	-30.947
Andre finansielle indtægter	39.556	67.813
Øvrige finansielle omkostninger	-6.650	-4.520
<b>Resultat før skat</b>	<b>21.781</b>	<b>19.908</b>
Skat af årets resultat	0	7.443
<b>Årets resultat</b>	<b>21.781</b>	<b>27.351</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-968	-30.947
Udbytte for regnskabsåret	0	135.000
Overføres til overført resultat	22.749	0
Disponeret fra overført resultat	0	-76.702
<b>Disponeret i alt</b>	<b>21.781</b>	<b>27.351</b>

## Balance 30. september

Aktiver		
Note	2025	2024
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	263.085	264.053
Finansielle anlægsaktiver i alt	263.085	264.053
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>263.085</b>	<b>264.053</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	365.002	365.002
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.144
Tilgodehavender i alt	365.002	369.146
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.001.240	0
Værdipapirer i alt	1.001.240	0
Likvide beholdninger	1.353.863	2.358.009
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.720.105</b>	<b>2.727.155</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.983.190</b>	<b>2.991.208</b>

## Balance 30. september

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	163.085	164.053
Overført resultat	2.312.354	2.289.605
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.600.439</u></b>	<b><u>2.713.658</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	382.751	277.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	382.751	277.550
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>382.751</u></b>	<b><u>277.550</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.983.190</u></b>	<b><u>2.991.208</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**1. Medarbejderforhold**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0 1

Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.

**2. Oplysninger om dagsværdi****Børsnoterede  
obligationer**

Dagsværdi 30. september 2025 1.001.240

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen 663

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

**4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Der er ingen eventualforpligtelser.

Årsrapporten for Albin Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

## Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

### Indtægter af kapitalinteresse

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressens resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Balancen

### Finansielle anlægsaktiver

#### Kapitalinteresse

Kapitalinteresse indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalinteresse til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter ejervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.
